^irlQUIDO DE FRENOS DE 350 ML

JORGE MANUEL MEJ^ CHABLE.

ANA ITZEL CANTO ZrCOS

PATRICIA DUARTHAGUILAR

PARTIDA CONCERTO UNIDAD MARCA CANTIDAD PRECIO IMPORTS

N/A $2,100.002303 $2,100.001SERVICIO

2304 N/A $2,000.00 $2,000.001SERVICIO

Y SUMINISTRO DE

SUBTOTAL

IVA

RESICO
$33,547.20 zTOTAL

(SON: TREINTA Y TRES MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 20/100 M.N )

Mohiuedafn Alcudia MooMiro.
mtrol Patrimonial .ServiciosDirectt itrimonio

!S

05/08/2025 Pagina 2 de 4JORGE MANUEL MEJIA CHABLEVo. Bo.
OSV-1015ANA ITZEL CANTO ARCOSRevisd

RV1415-0572PATRICIA DUARTE AGUILARAnallsta

$28,920.0C
$4,627.2C